
 
 
 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Autor práce Lukáš Koubek 
Studijní program Ochrana obyvatelstva 
Forma studia kombinovaná 
Akademický rok 2023/2024 

Téma práce 
Připravenost příslušníků hasičského záchranného sboru 
k poskytnutí bezodkladné první pomoci 

Autor posudku Ing. Bc. Eva Lukášková, Ph.D. 
 

 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 
a kvantitativní parametry práce 

0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,40) 

 
 
Předkládaná bakalářská práce řeší aktuální téma poskytnutí první pomoci příslušníky 
hasičského záchranného sboru. Autor při tvorbě práce vycházel i ze svých zkušeností, neboť je 
právě příslušníkem HZS. Student v průběhu práce dodržoval harmonogram jejího zpracování, 
práci konzultoval pravidelně po logických částech, připomínky se snažil vždy zapracovat. 
Vybral vhodné metody pro řešení hlavního cíle práce. Pozitivně hodnotím snahu vypracovat 
návrhy v řešené oblasti co nejvíce konkrétně. Práce není plagiát, neobsahuje duplicity. V práci 
se vyskytují drobné typografické a formální chyby. Celkově práci doporučuji k obhajobě  
a vzhledem k aktivitě studenta a jeho zájmu o danou problematiku řeším práci stupněm velmi 
dobře.    
 
 
Práce není plagiátem. 
 
 
V Uherském Hradišti dne 14.05.2024  Podpis: 
 
 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 
A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 
 


